Ignacemu Surdykowskiemu, Podpisarzowi przy Sądzie tułtejszym; do tego więc Strony interessowane po odbiór Akt swych i Dokumentów udawać się zechcą w ciągu 6ciu miesięcy od daty dzisiejszej, inaczej prekladowane zostaną, i Akta nieodebrane, za nieużyteczne dla nich, uznane będą. — Gabinet dnia 25 Kwietnia (7 Maja) 1839 r. *Przysięcki. Znajewski Pisarz.*

W mieście Gubernjalnem Płocku, jest do sprzedania z wolnej ręki lub do wdzierżawienia od Ś. Michała r. b. pod korzystnymi warunkami, Dom mieszkalny maszyni murowany, o parterze, z Browarem, Suszarnią, Stajnią i Ogrodem.